
1 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

WIZ.271.7.2025       Bełchatów, 2025.04.03 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Remont dachu 

budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 9 w Bełchatowie - prowadzonego na 

podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych. 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych, zamawiający informuje, że w postępowaniu 

wpłynęły następujące oferty: 

Numer 
oferty 

Wykonawca Cena zawarta w ofercie 
(brutto) 

1. 

USŁUGI REMONTOWO-BUDOWLANE 

”NICIAK” MIROSŁAWA NICIAK 

SIĘGANÓW 68 

98-100 ŁASK 

 457 803,80 zł 

2. FIRMA HANDLOWO-USŁUGOWA PMP PLUS 

MAREK SZYMAŃSKI 

UL. GEN. WŁADYSŁAWA ANDERSA 4A/1 

98-200 SIERADZ 

719 550,00 zł 

3. PRZEDSIĘBIORSTWO USŁUGOWO-

PRODUKCYJNE EAST-WEST SŁAWOMIR 

KALINIAK, SŁAWOMIR STAJNIAK SPÓŁKA 

CYWILNA 

UL. KAZIMIERZA KAZNOWSKIEGO 5/U9 

25-636 KIELCE 

493 277,49 zł 



2 
 

4. KRAJOVA SZYMON KRAJEWSKI 

UL. WOJSKA POLSKIEGO 132/73 

41-208 SOSNOWIEC 

377 665,14 zł 

5. PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO-

USŁUGOWE ZBIGNIEW MAZIARZ 

PL. WOLNOŚCI 16E 

97 – 400 BEŁCHATÓW 

 

477 240,00 zł 

6. CTG INVEST SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

UL. WYSOKA 18 

95-200 PABIANICE 

497 108,57 zł  

7. FIRMA REMONTOWO-BUDOWLANA 

”DANPRO” DANIEL BUCZYŃSKI 

OSIEDLE WŁADYSŁAWA BRONIEWSKIEGO 

18/2 

29-100 WŁOSZCZOWA 

472 320,00 zł 

8. TETTOBUD SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

UL. SOLIPSKA 3/5 

02-482 WARSZAWA   

526 440,00 zł 

9. ”DOMAR” DAWID ZARZECKI 

UL. ŚW. JERZEGO 19/28 

15-349 BIAŁYSTOK 
447 720,00 zł 

10. WKJ USŁUGI SPECJALISTYCZNE  

KAROLINA JANKOWSKA 

UL. JANA KOCHANOWSKIEGO 6 

62-800 KALISZ 

553 500,00 zł 



3 
 

11. FIRMA USŁUGOWO-BUDOWLANA ”JANTEX” 

JANUSZ SIERSZEŃ  

BOGUMIŁOWICE 51 

98-338 SULMIERZYCE 

467 029,77 zł  

12. 4M USŁUGI BUDOWLANE  

MICHAŁ GUZERA 

UL. STEFANA OKRZEI 64/3 

25-526 KIELCE 

475 350,00 zł 

13. WIK-BUD MAZIARZ KATARZYNA  

MYSZAKI 31B 

97-400 BEŁCHATÓW 
426 578,38 zł  

14. PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCYJNO-

HANDLOWO-USŁUGOWE ”SANEL” 

ZANIEWICZ SPÓŁKA JAWNA 

UL. PRZEMYSŁOWA 18 

97-400 BEŁCHATÓW 

479 152,54 zł  

Przewodnicząca komisji przetargowej 

mgr Ilona Ostrowska 

Do wiadomości: 

1. https://platformazakupowa.pl/transakcja/1076751 

2. a/a. 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1076751

